

## **Wellness Kompagniet ApS**

**Mosevej 12  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 36 69 42 97**

**Årsrapport for 2015/16  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 04/11 2016

---

Peter Martin Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 25. marts 2015 - 31. maj 2016	9
Balance pr. 31. maj 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wellness Kompagniet ApS  
Mosevej 12  
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 69 42 97  
Regnskabsår: 25. marts 2015 - 31. maj 2016  
Stiftet: 25. marts 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Peter Martin Kristiansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at importere maskiner til velvære samt tilbyde behandlinger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 74.891, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 24.891.

Det realiserede resultat er som forventet, idet der er tale om lancering af et nyt produkt på det danske marked.

### ***Kapitalberedskab***

Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for gæld udgørende 242 tkr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre at forpligtigelser over for øvrige kreditorer indfries i takt med at de forfalder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. marts 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-67.067</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-21.435</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-88.502</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.777</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.279</b>
Skat af årets resultat	1	<u>20.388</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-74.891</u></u></b>
Overført resultat		<u>-74.891</u>
		<b><u><u>-74.891</u></u></b>

## Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.329
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>139.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>139.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.800
Andre tilgodehavender		2.633
Selskabsskat		24.514
Periodeafgrænsningsposter		5.775
<b>Tilgodehavender</b>		<u>42.722</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>48.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>91.380</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>230.709</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-74.891</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-24.891</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.126</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>4.126</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.208
Anden gæld		<u>9.266</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>251.474</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>251.474</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>230.709</b></u>
Eventualposter mv.	4	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>		
	DKK		
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat		-24.514	
Årets udskudte skat		<u>4.126</u>	
		<b><u><u>-20.388</u></u></b>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
		<u>0</u>	
Kostpris 25. marts 2015		0	
Tilgang i årets løb		<u>160.764</u>	
Kostpris 31. maj 2016		<u>160.764</u>	
		<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 25. marts 2015		0	
Årets afskrivninger		<u>21.435</u>	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016		<u>21.435</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>		<b><u><u>139.329</u></u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-74.891	-74.891
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>-74.891</u></u></b>	<b><u><u>-24.891</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter\$anpart a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter\$anpart er tillagt særlige rettigheder.

## **Noter til årsrapporten**

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Kristiansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på eventuelle udbytter, renter og royalties.